无锡谷雨电子有限公司
GY-BLE260 产品手册
低功耗 BLE 透传模块
2016-07-11
  BLE260 产品手册 http://www.ghostyu.com
第 1 页  共 8 页
目录
1 产品介绍 ........................................................................................................................................... 2

※无线 LED LCD 系统；
※楼宇自动化、安防、机房设备无线监控、门禁系统；
1.4 型号说明
BLE260 基于 CC2640 设计，并引出全部 I/O 口。为了方便客户应用于不同的使用场景，
BLE260 模块有三种天线形式，分别是：
BLE260-A，板载天线版本，模块集成 PCB 天线，用户直接使用，不需要外接天线。
BLE260-P，IPEX 天线座版本，需要客户配 IPEX 接口的外置天线。
BLE260-T，射频传输线版本，使用半孔引出射频信号，需要客户底板配 PCB 天线或者外置天
线。
备注：默认出货 BLE260-A 板载天线版本，如需其他天线，购买时请指定小型号。
2 硬件说明
2.1 尺寸大小
外观尺寸为 18.2mm*26.6mm *2.8mm (误差±0.2mm)。
注：封装可以在官网上下载到（http://ghostyu.com/download），用户不必自己设计封装
库。
  BLE260 产品手册 http://www.ghostyu.com
第 4 页  共 8 页
2.2 引脚定义
引脚号 络名 功能描述
1 GND 电源地
2 DIO00 通用 GPIO
3 DIO01 通用 GPIO
4 DIO04 通用 GPIO
5 DIO05 通用 GPIO
6 DIO06
连接时指示引脚，低有效/通用 GPIO，可连接至 LED 的
正极
7 DIO07 通用 GPIO
8 DIO08 通用 GPIO
9 DIO09 通用 GPIO
10 DIO10 通用 GPIO
11 DIO11 通用 GPIO
12 DIO12 通用 GPIO
13 DIO13 通用 GPIO
14 DIO14 通用 GPIO
15 DIO15 通用 GPIO
16 TMS JTAG TMSC
17 TCK JTAG TCKC
18 TDO/DIO16 JTAG_TDO/通用 GPIO
19 TDI/DIO17 JTAG TD/通用 GPIO
20 DIO18 通用 GPIO
21 DIO19 通用 GPIO
22 DIO20 通用 GPIO
23 DIO21 通用 GPIO
24 DIO22 通用 GPIO
25 DIO23 通用 GPIO
26 nRESET 系统复位引脚，低电平有效
27 GND 电源地
28 VCC 2.0V-3.6V 的 DC 输入
29 RX/DIO02 串口接收引脚/通用 GPIO
30 TX/DIO03 串口发送引脚/通用 GPIO
31 DIO24 通用 GPIO
32 DIO25 通用 GPIO
33 nRelaod/DIO26 拉低 3s 恢复出厂设置/通用 GPIO
34 RTS/DIO27 串口流控制引脚 RTS/通用 GPIO
35 CTS/DIO28 串口流控制引脚 CTS/通用 GPIO
36 DIO29 通用 GPIO
37 DIO30 通用 GPIO
38 NC 空闲引脚，请闲置
  BLE260 产品手册 http://www.ghostyu.com
第 5 页  共 8 页
39 ANT 天线射频引脚
40 GND 电源地
3 产品功能
工作角色 主从一体 集主从机为一体，功能强大，可在已连接一
个或多个从机的情况下广播数据，且可被其
他主机连接。（即可以同时连接多个从机，且
被主机连接）
串口 波特率 300-300000Buad，高波特率保证了串口速率，
串口速率保证了无线通信速率
数据传输模式  透传模式 高速率的透传数据，支持大数据收发
AT 指令模式 查看/配置模块工作状态、串口协议及属性等